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CARROCERIA EXTERIOR

Panoramico superior CUMPLE
Panoramico delantero CUMPLE
Espejo izquierdo CUMPLE
Espejo derecho CUMPLE
Farola lzquierda CUMPLE
Farola derecha CUMPLE
Imagen corporativa CUMPLE
Stop lzquierdo CUMPLE
Vidrios laterales izquierdos CUMPLE
Vidrios laterales derechos CUMPLE
Panoramico trasero CUMPLE
Step Derecho CUMPLE
DOCUMENTOS
Calcomania de tarifas Vigente CUMPLE
Poliza todo riego vigente CUMPLE
Poliza RCE Vigente CUMPLE
Poliza RCC Vigente CUMPLE
EFICACIA FRENADO EMERGENCIA
EJE DELANTERO NO APLICA
EJETRASERO 1 NO APLICA
EJE TRASERO 3 NO APLICA
EJE TRASERO 2 NO APLICA
EFICACIA FRENADO SERVICIO
EJE TRASERO 3 NO APLICA
EJE TRASERO 2 NO APLICA
EJE TRASERO 1 90%
EJE DELANTERO 90%
EQUIPO CARRETERA
Extinter vigente CUMPLE
Tacos CUMPLE
Linterna CUMPLE
Triangulos CUMPLE
Cruceta CUMPLE
Gato CUMPLE
Liaves de expansion CUMPLE
Llaves fijas CUMPLE
Desternillador de estrella CUMPLE
Alicate CUMPLE
OBSERVACION:

Firma Inspector:

Botiquin CUMPLE
ESTADO DE LLANTAS
Llanta trasera izq Interior NO APLICA
Llanta trasera der. Interior NO APLICA
Llanta trasera izq. Interior eje 3 NO APLICA
Llanta trasera der. Interior eje 3 NO APLICA
Llanta trasera izq. exterior eje 3 NO APLICA
Llanta trasera der. extenor eje 3 NO APLICA
Uanta de repuesta 90%
Llanta trasera izq. exterior 90%
Llanta delantera izquierda 90%
Llanta trasera der. exterior 90%
Llanta delantera derecha 90%
INFORMATIVOS
RTM Vigente CUMPLE
SOAT Vigente CUMPLE
LUCES
Luz pasillo superior NO APLICA
Luz cabina CUMPLE
Luz pasillo_ NO APLICA '
Altas CUMPLE
Bajas CUMPLE
Estacionamiento CUMPLE
Luz freno CUMPLE
Luz reverso CUMPLE
Luz placa CUMPLE
Direccionales delanteras CUMPLE
Direccionales traseras CUMPLE
Cocuyos CUMPLE
Exploradoras CUMPLE
NIVELES DE FLUIDOS
Nivel de aceite motor CUMPLE
Liguido de frenos CUMPLE
Nivel Caja Veloadades CUMPLE
Refrigerante motar CUMPLE
Lavaparabrisas CUMPLE
Nivel Retardador NO APLICA
Direccién hidraulica CUMPLE
Fuga Diferencial = CUMPLE

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO COMO AVALUO COMERCIAL

SEGURIDAD ACTIVA ~
Columna de dweccion CUMPLE
Bombonas de aire ler eje NO APUCA
Cardan CUMPLE
Muelles Delanteros NO APLICA
Muelles traseros NO APLICA
Bombonas de aire 2er eje NO APLICA
Bombonas de aire Jer eje NO APLICA
Ejes traseros CUMPLE
Pastillas de Freno CUMPLE
Ejes delanteros CUMPLE
Campanas CUMPLE
Amortiguador trasero izquierdo CUMPLE
Discos de Freno CUMPLE
Amartiguador trasera derecho CUMPLE
Bandas de Freno CUMPLE
Amortiguador delantero derecho CUMPLE
Amortiguador delantero izquierdo CUMPLE

SEGURIDAD OPERACIONAL
Bornes de bateria CUMPLE
Desempanador CUMPLE
Limpiabrisas delantero . CUMPLE
Limpiabrisas trasero CUMPLE
Asiento ajustable conductor CUMPLE
Timon ajustable CUMPLE
Aire acondicionado CUMPLE
Pito CUMPLE
Master de corriente NO APLICA
Calefaccién CUMPLE
Espejos eléctricos CUMPLE

SEGURIDAD PASIVA
Cinturon de seguridad pasajero CUMPLE
Cinturon de seguridad conductor CUMPLE
Apoyacabezas pasajero CUMPLE
Apoya cabezas conductor CUMPLE
Airbag Conductor CUMPLE
Airbag pasajeras CUMPLE
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